GASTREESCHWARZBUBENLAND

Montag

Montag

Mo.-Mi.

Montag

Mo.

Montag

Montag

24.04.

05.06.

19.-21.06.

28.08.

04.09.

25.09.

20.11.

Terminplan 2023

Vorstandsitzung (15.00 Uhr)

DV Gastro Solothurn

DV Gastro Suisse

Vorstandsitzung

Wirte-Ausflug **
Fotograf: Roger Henz

Generalversammiung

Ehrenmitglieder-Treff
Ab 16.00 Uhr
Fotograf: Denis Barriopedro

** An diesen Anldssen sind Gaste herzlich willkommen!

Restaurant Lindenhof, Mariastein

Moévenpick Hotel, Egerkingen

Arosa

Restaurant Wydehof, Breitenbach

Jura

Restaurant Lindenhof, Mariastein

noch offen

Allféllige Anderungen werden unter www.gastro-schwarzbubenland.ch publiziert.
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http://www.gastro-schwarzbubenland.ch/

